
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 октября 2021 года г. Ставрополь ^  1/171'"Р

О назначении Шрамко А.В. 
советником министра образования 
Ставропольского края, работающим 
на общественных началах

В целях совершенствования управленческой деятельности в системе 
образования, использования профессионального опыта работы высококвали­
фицированных специалистов, повышения престижа педагогической профес­
сии в соответствии с Положением о советнике министерства образования 
Ставропольского края, работающего на общественных началах, утвержден­
ного приказом министерства образования Ставропольского края от 18 октяб­
ря 2021 года № 1815-пр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шрамко Анастасию Викторовну, победителя краевого 
этапа, призера заключительного этапа Всероссийского конкурса «Учитель 
года России» 2021 года, учителя русского языка и литературы государствен­
ного бюджетного общеобразовательного учреждения Ставропольского края 
«Лицей № 14 имени Героя Российской Федерации Владимира Вильевича 
Нургалиева», советником министра образования Ставропольского края, ра­
ботающим на общественных началах, с 28 октября 2021 года сроком на 1 год.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


